



Krotoszyn, dnia 01.06.2010 r.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn Rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego – II etap modernizacji Szpitala Powiatowego w Krotoszynie”. **Nr sprawy: RZP-VI/1/03/10**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Pytanie 1

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 6 - Zamawiający pisze: „*W trakcie etapu realizacji budowy Zespół Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego jest zobowiązany i uprawniony w szczególności do : prowadzenia regularnych inspekcji na terenie budowy w celu sprawdzenia jakości wykonywanych robót oraz wbudowywanych materiałów, zgodnie z wymaganiami specyfikacji technicznych, dokumentacji budowlanej oraz praktyką inżynierską i obowiązującymi przepisami prawa;*”

natomiast w pkt 10 Zamawiający pisze: „*Inspektorzy Nadzoru Budowlanego powinni być obecni na terenie budowy w trakcie prowadzenia robót i przebywać tam tak długo, jak tego wymaga skuteczność nadzoru.*”

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, jeśli to możliwe, o doprecyzowanie przewidywanej obecności inspektorów nadzoru na terenie budowy; czy inspektorzy są wymagani od poniedziałku do piątku w pełnym wymiarze czasu pracy, czy może Zamawiający przewiduje określoną ilość wizyt w tygodniu?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga obecności inspektorów pełnym wymiarze czasu pracy.

Zamawiający wymaga aby inspektorzy *na terenie budowy w trakcie prowadzenia robót przebywali tak długo, jak tego wymaga skuteczność nadzoru. Zamawiający przewiduje cotygodniowe protokolowane narady.*

Pytanie 2

W pkt 6 załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający pisze: „*Do obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego należy w szczególności : uczestniczenie jako członek w pracach Komisji Przetargowej na wybór wykonawcy robót,*”

Prosimy o określenie czy w związku powstałym obowiązkiem Zamawiający oczekuje obecności przedstawiciela wykonawcy w siedzibie Zamawiającego w okresie prowadzenia procedur przetargowych i jeśli tak to w jakim wymiarze czasowym? Czy Zamawiający oczekuje od wykonawcy jedynie wsparcia technicznego w postaci współpracy z inspektorem nadzoru czy oczekuje także specjalisty ds. zamówień publicznych w tym zakresie?

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje pomocy w formułowaniu fachowych odpowiedzi na ewentualne zapytania, które mogą wpłynąć w sprawie przetargu na roboty budowlane .



Pytanie 3

W pkt 7 załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający pisze: „Zespół Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego ma obowiązek przygotowywania we współpracy z przedstawicielem Zamawiającego sprawozdań/raportów, które zostaną określone w umowie o dofinansowaniu zadania ze środków UE, zgodnie z Wytycznymi w zakresie sprawozdawczości Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w terminach wymaganych przez instytucję dofinansującą.”

Czy w związku z koniecznością sporządzania w/w raportów Zamawiający oczekuje specjalisty ds. rozliczeń inwestycji współfinansowanych ze środków UE?

Odpowiedź : Zamawiający nie oczekuje specjalisty ds. rozliczeń inwestycji współfinansowanych ze środków UE. Zamawiający ma własnego specjalistę i od wykonawcy będzie wymagał współpracy z nim polegającej na *przygotowywaniu sprawozdań/raportów z zakresu wykonanych robót.*

Pytanie 4

Prosimy o określenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy (wartości procentowej).

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 5

Prosimy o informację jakiego okresu gwarancji na przedmiot zamówienia będzie Zamawiający oczekiwał od wykonawcy robót budowlanych.

Odpowiedź : Zamawiający będzie wymagał 3 lat gwarancji.

Z poważaniem


DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Krotoszynie
lek. Paweł Jakubek